
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 28101-2012 z dnia 2012-02-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku użyteczności publicznej będącego 
własnością Powiatu Skarżyskiego, tj. Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku - Kamiennej. 
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: ...
Termin składania ofert: 2012-02-17 

Numer ogłoszenia: 33209 - 2012; data zamieszczenia: 09.02.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 28101 - 2012 data 02.02.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Starostwo Powiatowe, ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 
041 3953007.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 
• W ogłoszeniu jest: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, 

że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, 
daty miejsca wykonania oraz załączy dokument potwierdzający, że roboty zostały wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone tj.: wykonał co najmniej 
jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu termomodernizacji budynku, remontu z 
elementami termomodernizacji, modernizacji z elementami termomodernizacji lub 
przebudowy budynku z elementami termomodernizacji, której wartość wynosi minimum 
3.300.000,00 zł brutto oraz co najmniej jedno zamówienie obejmujące montaż instalacji 
solarnej, której wartość wynosi minimum 300 000 zł brutto wraz z załączeniem 
dokumentów potwierdzających, że robota została wykonana zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończona. 

• W ogłoszeniu powinno być: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca 
wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i 
wartości, daty miejsca wykonania oraz załączy dokument potwierdzający, że roboty zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone tj.: wykonał co 
najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu termomodernizacji budynku, remontu 
z elementami termomodernizacji, modernizacji z elementami termomodernizacji lub 
przebudowy budynku z elementami termomodernizacji, którego wartość wynosi minimum 
3.300.000,00 zł brutto każde oraz co najmniej jedno zamówienie obejmujące montaż 
instalacji solarnej, której wartość wynosi minimum 100 000 zł brutto każde wraz z 
załączeniem dokumentów potwierdzających, że robota została wykonana zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: 17.02.2012r. godz. 10:00. 
• W ogłoszeniu powinno być: 21.02.2012r. godz. 10:00. 


